
 
 

Universitatea Aurel Vlaicu din Arad 

310025 Arad, B-dul Revoluției nr. 77       http://www.uav.ro  e-mail: rectorat@uav.ro 

P.O. BOX 2/158 AR       Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070  

 

       Decizia nr. 425 din 23 aprilie 2025 

 

Rectorul Universităţii “Aurel Vlaicu” din Arad, Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN, având în 

vedere: 

- Prevederile Legii învățământului superior nr. 199/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

- Solicitarea doamnei Director al ȘEIM, prof. Cădariu Mihaela-Florina depusă la registratura UAV cu nr. 

3584/14.04.2025, 

- Hotărârea Consiliului de Administraţie al UAV nr. 13 din 23 aprilie 2025, 

- Art.68, din Carta Universităţii „Aurel Vlaicu” din Arad, 

În baza atribuţiilor ce revin Rectorului numit prin Ordinul Ministrului Educaţiei nr. 4304/22.04.2024, 

 

DECIDE: 

 

Articol unic. Se acordă concediile de odihnă angajaților Școlii ”Episcop Ioan Mețianu” pentru perioada 

vacanței, 18-27 aprilie 2025, conform tabelului de mai jos: 

 

Nr. 

crt. 
Nume și prenume cadru didactic 

Nr. zile concediu 

solicitate 
Perioada Observații 

1 Bolba Claudia 2 23-24 aprilie 2025 1 normă 

2 Homonea Nicoleta 3 18-27 aprilie 2025 1 normă 

3 Marchidan Victoria 3 18-27 aprilie 2025 1 normă 

4 Năsui Alina 3 18-27 aprilie 2025 1 normă 

5 Pele Bianca 3 18-27 aprilie 2025 1 normă 

6 Olariu Cristina Gabriela 3 18-27 aprilie 2025 1 normă 

7 Palcu Lorena Laura 3 18-27 aprilie 2025 6 ore 

 

Prezenta decizie a fost întocmită în 3 exemplare originale și se comunică după cum urmează: 

- Secretariat rectorat, original; 

- Secretarului Şef, original; 

- Direcției general-administrative, online, care va comunica serviciilor din subordine; 

- Departamentului pentru asigurare și îmbunătățirea calității, online; 

- Școlii ”Episcop Ioan Mețianu”, original. 

 

RECTOR, 

Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN 

 

       Aviz legalitate,                                                         Întocmit, 

     Zorina BARNA 


